OFÍCIO VEREADOR n° 2241/2015
São Roque, 06 de novembro de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, viabilizar pintura de sinalização horizontal na Rua Santa Isabel, Vila Marques.
A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação dos moradores da referida via, pois ao se dirigirem a Santa Casa, os motoristas estacionam na frente das garagens, causando inúmeros transtornos aos mesmos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Responsável pelo Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 06/11/2015 - 11:24:32 07792/2015
/ccg